
                  KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

             Název zadavatele: Karlovarský kraj
             Sídlo:           Závodní 353/88

          360 06 Karlovy Vary
             IČO:           70891168
             Č. j.:           KK/2944/IN/24 
             Vyřizuje:           Monika Drobilová

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

v souladu s ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)
veřejné zakázky:

Dynamický nákupní systém na zajištění výkonu inženýrsko-investorských služeb při 
přípravě a realizaci staveb

Systémové číslo DNS: P23V00001068
Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-056154

Zadavatel veřejné zakázky Dynamický nákupní systém na zajištění výkonu inženýrsko-
investorských služeb při přípravě a realizaci staveb doplnil přílohu žádosti o účast týkající se splnění 
kvalifikace prohlášení dodavatelů o tom, zda kvalifikaci (ne)prokazují pomocí jiných osob. V 
souvislosti s tímto uveřejňuje zadavatel tuto opravenou přílohu žádosti o účast.

Toto vysvětlení pouze doplňuje vzorový formulář zadávací dokumentace. Jedná se o administrativní 
úpravu, která se netýká změny ani doplnění podmínek zařazení do dynamického nákupního systému, 
ani nerozšiřuje okruh možných dodavatelů. Nedotýká se tedy dodavatelů již zařazených do DNS, ale 
pouze případných nových dodavatelů, kteří budou podávat žádost o účast.

Karlovy Vary, dne 25.03.2024

Monika Drobilová
 oddělení veřejných zakázek

                                                                                                                                              odbor investic

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

